
DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE XXX 

 

Obchodní firma:  AVICENA Pharmaceuticals a.s.  
Sídlo:      Klapkova 1874/83, Kobylisy, Praha 8 ,182 00 
IČ:    26101700 
DIČ:   CZ26101700 
Zápis v OR:  Městský soud Praha, oddíl B, vložka 11117   
Jednající:   Michael Klíma, člen představenstva 
(dále také jako „Prodávající“ nebo „strana prodávající“) 

a 

Obchodní firma:  Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 
Sídlo:    Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ: 500 03 
IČ:    28181662 
DIČ:   CZ28181662 
zápis v OR:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28241 
jednající   Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s., IČ: 259 97 556 
zastoupený Ing. Petrem Raabem, Milan Zápotocký, Mgr. Jana Holanová 
(dále také jako „Kupující“ nebo „strana kupující“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

(dále jen „Dodatek“) 

 

I. 
Úvodní prohlášení 

1. Smluvní strany mezi sebou dne XXX uzavřely Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Rámcová 
smlouva“), jejímž účelem je úprava vzájemných práv a povinností Kupujícího a Prodávajícího 
v rámci jejich odběratelsko-dodavatelského vztahu realizovaného na základě jednotlivých dílčích 
kupních smluv. 

2. Smluvní strany si v Rámcové smlouvě v čl. 7 sjednaly, že:  

Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu v souvislosti s uzavřenými dílčími kupními 
smlouvami Administrační služby.  

Za tyto administrační služby se Prodávající  zavazuje zaplatit Kupujícímu odměnu formou 
obratového bonusu, který  bude poskytnut za následujících podmínek, dle dosažení obratu, který 
je definovaný v tabulce níže za období kalendářního roku. Alikvotní část bonusu bude vyúčtována 
čtvrtletně opravným daňovým dokladem a to xxx z částky čtvrtletního obratu bez DPH. Obratový 
bonus bude Kupujícímu vyúčtován do 15 dnů v měsíci následujícím po čtvrtletním vyúčtování. 
Celkové zúčtování, tzn. přiznání  ročního obratového bonusu bude provedeno opravným daňovým 
dokladem dle skutečného odběru za referenční období od 1.7.2024 - 31.12.2024, nejpozději do 10 
pracovních dnů po ukončení kalendářního roku.  



Referenční období od 1.7.2024 – 31.12.2024 

  Obrat z kupní ceny bez DPH Obratový bonus z kupní ceny 
primárních kolen 

MEDISERVIS s.r.o. xxx xxx 

MEDISERVIS s.r.o. xxx xxx 

MEDISERVIS s.r.o. xxx xxx 

II. 
Předmět dodatku 

1. Kupující prohlašuje, že v období od 1.1.2024 do 30. 6. 2024 (dále jen „první referenční období“) 
odebíral zboží od společnosti MEDISERVIS s.r.o., IČ: 27201864, sídlem Klapkova 1874/83, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8 (dále jen „MEDISERVIS“). Za odběr zboží v referenčním období od 
1.1.2024 do 30. 6. 2024 byl Kupujícímu poskytnut obratový bonus ve výši xxx Kč bez DPH 
odpovídající  xxx za revizní výkony a xxx z dosaženého obratu kupní ceny za odebrané zboží.  

2. Smluvní strany si ujednaly, že obratový bonus za referenční období od 1.7.2024 – 31.12.2024 (dále 
jen „druhé referenční období“) bude poskytnut Prodávajícím v souladu s čl. čl. 7 Rámcové 
smlouvy. 

3. Smluvní strany si dále ujednávají, že v případě že součet obratů kupních cen za odebrané zboží 
dosažených u společností MEDISERVIS za první referenční období a u Prodávajícího za druhé 
referenční období dosáhne svou hodnotou na vyšší hranici, než je hranice pro poskytnutí 
obratového bonusu ve výši xxx, bude rozdíl mezi obratovým bonusem od společnosti 
MEDISERVIS a Prodávajícího vypočtený dle odstavců výše, a obratovým bonusem vypočteným 
po sečtení obratů u obou společností, dopočítán a vyplacen Kupujícímu ze strany Prodávajícího. 
Prodávající se zavazuje dopočtený  rozdíl doplatit nejpozději s výplatou obratového bonusu za 
druhé referenční období.   

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, s jeho obsahem bezvýhradně 
souhlasí, což stvrzují níže uvedenými vlastnoručními podpisy.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran 
obdrží jeden.  

 

V Praze, dne ______________ 

 

V Hradci Králové, dne ______________ 

 

Za Prodávajícího: 

 

 

______________________________ 

Michal Klím 
Člen představenstva 

 

Za Kupujícího: 

 

 

______________________________ 

Ing. Petr Raab 

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 

  

 



______________________________ 

Mgr. Jana Holanová 

  

 

______________________________ 

Milan Zápotocký 
 

 


